
ZARZĄDZENIE Nr 120.50.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych

na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1, § 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102,

póz. 588, Nr 134, póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016

oraz Nr 217, póz. 1281, z 2012 r., póz. 849, póz. 951 oraz póz. 1529, z 2014 r. póz.

179, póz. 180 i póz. 1072 oraz z 2015 r. póz. 1043 i 1044) oraz § 10 Uchwały

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego

w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, póz. 345 oraz z 2015 r. póz. 223 i póz. 827)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać obwodowe komisje wyborcze w składach podanych w załączniku do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

zarządzenia w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, opublikowanie

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczenie składów poszczególnych

komisji w ich siedzibach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna Nr 120.50.2015
z dnia 5 października 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 - Zespół Szkół - Gimnazjum Publiczne, ul.
Nadnotecka 2, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

g

Imię (imiona)

Ewa Urszula

Jadwiga Kazimiera

Ewa

Urszula

Marta

Ewa

Irena Maria

Michał

Henryka Aleksandra

Nazwisko

Mokarska

Drożniakiewicz

Gołata

Rajsner

Zdrojewska

Zamorowska

Kamińska

Mrugowski

Klonowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWiN

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KWW Piwowar' 1 5 Stop Korupcji

KWW Zbigniewa Stonogi

KW Prawo i Sprawiedliwość

KW Narodowego Odrodzenia Polski

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2
Poznańska 12, Łabiszyn

Zespół Szkół - Szkoła Podstawowa, ul.

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Elżbieta

Joanna

Halina Urszula

Patryk Piotr

Anna

Beata

Michał

Dagmara

Bogusława Renata

Nazwisko

Szewczuk

Murawska

Putz

Maciejewski

Strzyżewska

Piotrowska

Ciabaszewski

Krzewina

Lubiszewska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)
Wyręba

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Nowe Dąbie

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWiN

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KW Partia Razem

KWW Zbigniewa Stonogi

KWW"Kukiz'15"

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 - Zespół Szkół - Przedszkole Miejskie,
ul. Poznańska 9, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Maria Jolanta

Maria

Daria

Oliwią

Danuta Beata

Grażyna

Maja Maria

Ewa

Estera Maria

Nazwisko

Słowik

Cyprych

Słojewska

Drangowska

Budzińska

Dypolt

Skamiera

Leżoń

Borkowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Wyręba

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Ojrzanowo

Jabłówko

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWilM

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KWW Piwowar' 15 Stop Korupcji

KW Partia Razem

KWW Zbigniewa Stonogi

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 - Łabiszynski Dom Kultury, ul. Parkowa 1,
Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

g

Imię (imiona)

Klaudia

Marcin

Justyna Katarzyna

Katarzyna

Iwona Małgorzata

Barbara Maria

Małgorzata

Anna

Grażyna

Nazwisko

Sipińska

Nitka

Krueger

Dąbkiewicz

Ciabaszewska

Lewandowska

Rzeszutek

Bąkaj

Błaszkiewicz

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Lubostroń

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłówko

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWiN

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KW Partia Razem

KWW Zbigniewa Stonogi

KWW"Kukiz'15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

KW Narodowego Odrodzenia Polski

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 - Zespół Szkół Lubostroń

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Karolina

Krystian

Aneta Marta

Angelika Agnieszka

Jakub

Szymon Henryk

Mariola Halina

Alicja Maria

Halina

Nazwisko

Słomowicz

Jasewicz

Pliszkowska

Wiatr

Patyk

Banaszak

Stasiak

Konwińska

Świątkowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn

Lubostroń

Oporowo

Jabłówko

Łabiszyn

Lubostroń

Załachowo

Lubostroń

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWiN

KW Partia Razem

KW Narodowego Odrodzenia Polski

KWW"Kukiz'15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6 - Świetlica Środowiskowa Jabłówko

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Agnieszka

Paulina Joanna

Maria

Maria Jolanta

Agnieszka

Edyta

Marlena

Gizela Monika

Adrian Łukasz

Nazwisko

Strzemkowska

Murawska

Bujak

Sikorska

Piechowiak

Chróśniak

Woławczyk

Świtalska

Lubiszewski

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn

Buszkowo

Smerzyn

Lubostroń

Jabłówko

Bydgoszcz

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW KORWiN

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KWW Piwowar' 1 5 Stop Korupcji

KW Partia Razem

KW Narodowego Odrodzenia Polski

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa Nowe
Dąbie

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Ewa Marta

Teresa

Tomasz

Maria Katarzyna

Mirosława Henryka

Urszula

Joanna

Magdalena

Dorota Barbara

Nazwisko

Niedballska

Putz

Lewandowski

Maciejewska

Kujawa

Nowak

Kowalska

Błażejewska

Rosińska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Jeżewice

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWiN

KWW Piwowar' 15 Stop Korupcji

KW Partia Razem

KWW"Kukiz'15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 8 - Świetlica Środowiskowa Władysławowo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Magdalena Maria

Aleksandra Maria

Renata Teresa

Krzysztof Piotr

Bożena

Marta

Martyna

Adam

Maciej

Nazwisko

Pacholska

Rozwadowska

Szymańska

Szałkowski

Sika

Rzymyszkiewicz

Pogorzały

Dąbkowski

Andrysiewicz

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Obielewo

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Nowe Dąbie

Łabiszyn

Łabiszyn

Jeżewo

Bydgoszcz

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KWW Piwowar' 1 5 Stop Korupcji

KW Partia Razem

KW Narodowego Odrodzenia Polski

KWW"Kukiz' 15"

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 9 - Świetlica Środowiskowa Jeżewo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Magdalena

Patryk

Halina Jadwiga

Mateusz

Gabriela Henryka

Karolina

Maria

Elżbieta Barbara

Aneta

Nazwisko

Lemańska

Czają

Cabała

Dąbkowski

Peplińska

Fojucik

Dworacka

Adamowska

Wilińska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Obielewo

Łabiszyn

Jeżewo

Łabiszyn

Jeżewice

Smogorzewo

Łabiszyn

Łabiszyn

Nowe Dąbie

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWiN

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KWW Piwowar' 15 Stop Korupcji

KW Partia Razem

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 10 - Szkoła Podstawowa Ojrzanowo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Iwona

Marek Józef

Wioletta

Bogusława

Maciej Piotr

Paulina Anna

Katarzyna

Urszula

Alina Małgorzata

Nazwisko

Szebda

Putz

Broda

Fabian

Dąbkowski

Omasta

Domańska

Szafraniak

Za błocka

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Jabłówko

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

Ojrzanowo

Smogorzewo

Ojrzanowo

Jeżewo

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW KORWiN

KWW Piwowar' 1 5 Stop Korupcji

KW Partia Razem

KW Narodowego Odrodzenia Polski

KWW"Kukiz'15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 11 - Świetlica Środowiskowa Załachowo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Patrycja

Włodzimierz Ryszard

Sylwia Żaneta

Honorata

Iwona

Katarzyna Maria

Mirosław

Ludmiła Agnieszka

Elżbieta

Nazwisko

Czają

Broda

Matysiuk-
Śmierzchalska

Lewandowska

Wiśniewska-Muller

Niemiec

Lewandowski

Rydz

Powałowska

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Załachowo

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn

Załachowo

Łabiszyn

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW KORWiN

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KWW Piwowar' 1 5 Stop Korupcji

KW Partia Razem

KW Narodowego Odrodzenia Polski

KWW"Kukiz'15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 12 - Zespół Szkół Lubostroń

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Renata Eleonora

Jolanta Zofia

Małgorzata

Artur Jan

Sylwia Magdalena

Wiesława Małgorzata

Tomasz Jan

Piotr Jakub

Aldona Hanna

Nazwisko

Beck-Szymańska

Bizon

Nawrocka

Rajsner

Chrósniak

Zawadzka

Maciejewski

Miławski

Krupecka

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Lubostroń

Oporowo

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Jabłówko

Lubostroń

Lubostroń

Lubostroń

Lubostroń

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW KORWiN

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KWW Piwowar' 1 5 Stop Korupcji

KWW Zbigniewa Stonogi

KWW"Kukiz'15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 13 - Łabiszyński Dom Kultury, ul. Parkowa 1,
Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Imię (imiona)

Iwona

Grażyna

Monika

Michał

Maciej

Anna Teresa

Paulina Anna

Klaudia Maria

Małgorzata Maria

Nazwisko

Różańska

Gawrońska

Neuman

Strzyżewski

Miiller

Dąbkowska

Lewandowska

Piąstka

Banaszak

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Buszkowo

Łabiszyn

Lubostroń

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska RP

KW Nowoczesna Ryszarda Petru

KW Partia Razem

KW Narodowego Odrodzenia Polski

KWW"Kukiz' 15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

I S T R Z


